PAGE

                   Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

                           «Объединение строителей Владимирской области»

                                                          ПРОТОКОЛ № 2
           Заседания дисциплинарной  комиссии   Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области»

 город Владимир                                                                             «12» февраля  2013 г.
Присутствовали:  Тарасов А.Б.,  Кононыхин А.С., Некряч Г.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
                                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О рассмотрении дел, связанных с нарушением Правил саморегулирования «Требования к страхованию членами некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области».
2.О нарушении Требований к выдаче свидетельства о допуске к работам.
1.По 1 вопросу выступил исполнительный директор НП СРО «ОСВО» А.Б.Тарасов.

Следующими организациями устранены нарушения Правил саморегулирования «Требования к страхованию членами некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области» гражданской ответственности»:

1.ИП Пантелеев Виктор Викторович ИНН 332700206512

Юридический адрес: 600037, г. Владимир, ул. Нижняя Дуброва, д. 34, кв. 24

2. ООО «Гамма-Строй» ИНН 3328445662

Юридический адрес: 600005, г. Владимир, Промышленный проезд, д. 2 а

3.ООО «ПрофСтрой» ИНН 3327331486

 Юридический адрес: 600021, г. Владимир, ул. Перекопский гор., 21

4.ООО Строительно-монтажная фирма «САНТЕЗ» ИНН  3328425659

 Юридический адрес: 600005, г. Владимир, Промышленный проезд, д. 10А

 5.ООО «СОМЭЙ-Владимир» ИНН 3328442686

 Юридический адрес: 600017, г. Владимир, ул. Зеленая, 1А

РЕШИЛИ:

В связи с устранением нарушений не применять меры дисциплинарного воздействия и прекратить  дисциплинарное производство в отношении следующих организаций:

1.ИП Пантелеев Виктор Викторович ИНН 332700206512

Юридический адрес: 600037, г. Владимир, ул. Нижняя Дуброва, д. 34, кв. 24

2. ООО «Гамма-Строй» ИНН 3328445662

Юридический адрес: 600005, г. Владимир, Промышленный проезд, д. 2 а

3.ООО «ПрофСтрой» ИНН 3327331486

 Юридический адрес: 600021, г. Владимир, ул. Перекопский гор., 21

4.ООО Строительно-монтажная фирма «САНТЕЗ» ИНН  3328425659

 Юридический адрес: 600005, г. Владимир, Промышленный проезд, д. 10А

 5.ООО «СОМЭЙ-Владимир» ИНН 3328442686

 Юридический адрес: 600017, г. Владимир, ул. Зеленая, 1А

Голосовали:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

2.Следующими организациями нарушаются Правила саморегулирования «Требования к страхованию членами некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Объединение строителей Владимирской области» гражданской ответственности»:

1.ЗАО «Строймонтаж» ИНН 7715547620

Юридический адрес: 127322, г. Москва, ул. Милашенкова, д. 20

 2.ООО «АМТ ГРУПП» ИНН 7743736925

 Юридический адрес: 125057,г. Москва, Ленинградский пр-т, д. 69, строение 1

  3.ООО «Мортадель-Строй» ИНН 5038032138

  Юридический адрес: 601620, Владимирская обл., Александровский р-н,

  г. Струнино, ул. Фрунзе, д. 9

  4.ЗАО «РСУ»  ИНН 3301003314

   Юридический адрес:601652, Владимирская обл., г. Александров,

   ул. Киржачская, д. 23

  5.ООО «Свод» ИНН 3302017207

    Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Муромская, 10 А.

  6.ООО «СтройЭкспо» ИНН 3305057092

    Юридический адрес: 601915, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Еловая,

    д. 84/5, кв. 56.

РЕШИЛИ:

Вынести предупреждение – устранить выявленные нарушения в срок до 05 марта 2013 года следующим организациям:
1.ЗАО «Строймонтаж» ИНН 7715547620

Юридический адрес: 127322, г. Москва, ул. Милашенкова, д. 20

 2.ООО «АМТ ГРУПП» ИНН 7743736925

 Юридический адрес: 125057,г. Москва, Ленинградский пр-т, д. 69, строение 1

 3.ООО «Мортадель-Строй» ИНН 5038032138

 Юридический адрес: 601620, Владимирская обл., Александровский р-н,

 г. Струнино, ул. Фрунзе, д. 9

 4.ЗАО «РСУ»  ИНН 3301003314

 Юридический адрес:601652, Владимирская обл., г. Александров,

 ул. Киржачская, д. 23

 5.ООО «Свод» ИНН 3302017207

 Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Муромская, 10 А.

 6.ООО «СтройЭкспо» ИНН 3305057092

 Юридический адрес: 601915, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Еловая,

 д. 84/5, кв. 56.

 ГОЛОСОВАЛИ:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
2.Следующими организациями нарушаются Требования к выдаче свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства»:
1. ИП Беневоленский В.Д. ИНН 33260091822

601800, Владимирская обл., г. Юрьев-Польский, ул. Покровская, д. 7

-не проведена  аттестация  3  работников;

-несвоевременная оплата членских взносов.

Вынесено предупреждение об устранении недостатков в срок до 23 января 2013 года.
 Недостатки не устранены.

2.ООО «1 Строительное управление МСР-17» ИНН 3328448582

Адрес: 601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Социалистическая, д. 4

Генеральный директор Бойцов Дмитрий Юрьевич.

Нарушения:

1.Не проведено повышение квалификации 2 работников.

2.Не проведена аттестация 16 работников.

3.Не проведена аттестация по РТН 13 работников.

Вынесено предупреждение об устранении недостатков в срок до 23 января 2013 года.

Недостатки не устранены.

3.ООО «КСТ-С» ИНН 3306014180

601770, Владимирская обл., г. Кольчугино, п. Белая Речка, ул. Мелиораторов, д. 3

Генеральный директор Кожевников Александр Викторович
1.Не проведена аттестация 5 работников.

2.Не проведено повышение квалификации 5 работников.
3.Несвоевременная оплата членских взносов в течение одного года.

4.Отсутствие действующего договора страхования.

Действие свидетельства приостанавливалось до 15.01.2013 г., выявленные ранее нарушения не устранены.

4.ООО «СпецМонтажСтрой» ИНН 3301018920

601655, Владимирская обл., г. Александров, ул. Горького, д. 1 А.

Директор Чекановский Станислав Вацлович

По сведениям организация по фактическому адресу отсутствует.

5.ЗАО «Луч» (ИНН 3311002373)

601642, Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабагново, ул. Мира, д. 30-а

Представитель на плановую документарную проверку не прибыл, на телефонные звонки не отвечает.
РЕШИЛИ:

1.Вынести предупреждение – устранить выявленные нарушения в срок до 05 марта 2013 года следующим организациям:

1. ИП Беневоленский В.Д. ИНН 33260091822

601800, Владимирская обл., г. Юрьев-Польский, ул. Покровская, д. 7

2.ООО «1 Строительное управление МСР-17» ИНН 3328448582

Адрес: 601900, Владимирская обл., г. Ковров, ул. Социалистическая, д. 4

2.За неоднократное нарушения передать документы на рассмотрение Совета НП СРО «ОСВО» для применения мер дисциплинарного воздействия на следующие организации:
1.ООО «Билдинг-Арт» ИНН 3334008822

Юридический адрес: 602266, Владимирская обл., г. Муром, ул. Энгельса,

 д. 23 А

 2.ООО «Братство» ИНН 3334004715

 Юридический адрес: 602263, Владимирская обл., г. Муром,

 ул. Пролетарская, д. 21

  3.ООО «ДанасиЗ» ИНН 3327331729

  Юридический адрес: 600001, г. Владимир, ул. Дворянская, д. 27 А, корп. 2,

  оф. 15.

  4.ООО «Стальконструкция» ИНН 7719671515

  Юридический адрес: 105425, г. Москва, Сиреневый бульвар, 15

3.Поручить исполнительной дирекции провести внеплановые проверки следующих организаций:

1.ООО «КСТ-С» ИНН 3306014180

601770, Владимирская обл., г. Кольчугино, п. Белая Речка, ул. Мелиораторов, д. 3

2.ООО «СпецМонтажСтрой» ИНН 3301018920

601655, Владимирская обл., г. Александров, ул. Горького, д. 1 А.

3.ЗАО «Луч» (ИНН 3311002373)

601642, Владимирская обл., Александровский р-н, г. Карабагново, ул. Мира, д. 30-а

ГОЛОСОВАЛИ:

За» - 3; «Против» - 0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.

	Заместитель председателя дисциплинарной комиссии
	[image: image1.jpg]/Q/yzr/fﬂo/—

	А.Б.Тарасов

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Г.П. Некряч